Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 27 августа 2021 года                                                                                № 69/507
О распределении средств федерального бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьями 27, 70, 76 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области
от 07 июля 2021 года № 136/975 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение от 14 июля 2021 года № 61/479
«Об утверждении распределения и сметы расходов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Избирательной комиссией Ленинградской области, на подготовку
и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению 2.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева